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

ausgelegt.

In einigen Räumen und z. T. auch im Bereich der Küchen wurde PVC-Boden verlegt.

Fliesenböden sind in allen Bädern und einigen Küchen-/Küchenbereichen vorhanden.

In den KGs der beiden MFH, welche miteinander verbunden sind, sind neben den 

Heizungskellern auch gemeinschaftliche Waschkeller und die Kellerräume der jeweiligen 

WE untergebracht.

Das EG und OG des RMH wird mittels Gasheizung beheizt, welche 2005 eingebaut wurde. 

Wärmemengenzähler sind vorhanden.

In der DG-Wohnung sorgt eine Nachtspeicherheizung für Wärme.

Im REH werden die EG- und OG-Wohnung jeweils über eine eigene Gasheizung versorgt. 

Diese wurden 1993 und 1994 eingebaut.

Die DG-Wohnung hat auch hier als Wärmequelle eine Nachtspeicherheizung.

Die Fenster im Bereich der Vorderfronten wurden 1994 erneuert.

Lass Immobilien GmbH
Wolbecker Windmühle 67
48167 Münster

 02506 - 1055
 info@lass-immobilien.de
 www.lass-immobilien.de

Seite 6/26



Objekt-Nr. 64926#CBSVF

Im Bereich der Rückfronten sind diese größtenteils 2013 ausgetauscht worden.

Alle Fenster in den EGs und OGs sind mit Rollladen ausgestattet.

Bei evtl. Kaufabsichten sollten erforderliche Sanierungsarbeiten, in der derzeit 

leerstehenden DG-Wohnung, berücksichtigt werden.

 

Die Mieteinnahmen für die beiden, derzeit vermieteten WEs belaufen sich auf insgesamt 

722,00 € im Monat.

 

Die monatl. Kaltmieten betragen 487,00 € für die Wohnung im EG, zzgl. 145,00 € NK-

Vorauszahlung und 235,00 € für die Wohnung im DG, zzgl. 40,00 € NK-Vorauszahlung.

Die Immobilien sind ab sofort verfügbar.

Ausstattung

# 2 gepflegte Reihenhäuser (RMH + REH) mit insgesamt 6 WE

# Derzeit 2 Wohneinheiten vermietet, 4 Wohnungen leerstehend

# Baujahr: 1965

# Massivbauweise

# Reihenhäuser zu ca. 60 % unterkellert

# Ruhige Wohnlage in Angelmodde-West – in der Nähe vom Albersloher Weg
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Objekt-Nr. 64926#CBSVF

# Gesamt-Grundstücksgröße: 794 m² - Miteigentumsanteil: 4/6 (ca. 529,32 m²)

# Gesamt-Wohnfläche: ca 275 m² - 10 Zimmer / Wohnräume (Bauakte bei der Stadt 

angefordert, liegt allerdings noch nicht vor)

# REH – EG-Wohnung – mit ca. 21 m² großem Wintergarten (Baujahr: 1995)

# REH – EG-Wohnung – mit Carport (Baujahr: 1995)

# RMH – mit Terrasse

# Beide EG-Wohnungen mit Garten

# Fahrradgarage (hinter dem Carport)

# 3 PKW-Außenstellplätze + Carport

# EG-Wohnungen: gr. Wohnraum, Schlafzimmer, Küche mit EBK und Bad mit Dusche, WT 

und WC

# OG-Wohnungen: gr. Wohnraum, Schlafzimmer, Küche, Bad mit Dusche, WT und WC, 

Balkon

# DG-Wohnungen / Appartements: (Ausbau: 1973/74) Wohn-/Schlaf-/Esszimmer mit 

integriertem Küchenbereich, Tageslicht-Bad mit Dusche, WT und WC, Trockenraum

# DG-Wohnung ist sanierungs-/renovierungsbedürftig
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Objekt-Nr. 64926#CBSVF

# Bodenbeläge: Parkett, Fliesen, PVC

# Fast alle Wohnungen mit Küchen ausgestattet

# Kellergeschosse: Heizungskeller, gemeinschaftliche Waschkeller und Kellerräume für die 

einzelnen Wohneinheiten

# Heizungen - RMH: EG- und OG-Wohnung mittels Gasheizung (Einbau: 2005) + 

Wärmemengenzähler // DG-Wohnung: Nachtspeicherheizung

# Heizungen – REH: EG- und OG-Wohnung jeweils eigene Gasheizung (Einbau: 1993 und 

1994) // DG-Wohnung: Nachtspeicherheizung

# Fenster-Erneuerung/-Austausch: Im Bereich der Vorderfronten: 1994 // Im Bereich der 

Rückfronten: größtenteils 2013

# Fenster in Erdgeschossen und Obergeschossen mit Rollladen ausgestattet

# Mieteinnahmen gesamt für die beiden, derzeit vermieteten Wohnungen: 722,00 € / Monat

# Wohnung – EG: 487,00 € KM zzgl. 145,00 € NK-Vorauszahlung

# Wohnung – DG: 235,00 € KM zzgl. 60,00 € NK-Vorauszahlung

# Immobilien ab sofort verfügbar
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Lage

Angelmodde ist ein Stadtteil im Südosten der Stadt Münster in Westfalen.

Umgeben ist er von den Stadtteilen Hiltrup (im Westen), Gremmendorf (im Norden und 

Westen) und Wolbeck (im Osten).

Auf einer Gesamt-Fläche von 5,01 km² leben mittlerweile ca. 9.000 Menschen.
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